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Systembolaget

Liberalerna  värnar  alkoholmonopolet  och  vill  att  Systembolaget  ska  kunna
utvecklas  för  att  bättre  passa  människors  vardagsliv.  Därför  vill  Liberalerna
modernisera  reglerna  kring  Systembolaget  genom  försäljning  av  kylda
alkoholprodukter,  längre  öppettider,  hemleveranser  utanför  öppettider  och
licensbutiker  som  komplement  till  Systembolagets  försäljning.

Kylda alkoholprodukter

Liberalerna värnar alkoholmonopolet och vill att Systembolaget bättre ska passa människors vardagsliv. I dag

kan du avnjuta en kall öl på en uteservering under sommaren, men du kan inte svänga förbi Systembolaget

och  köpa  kall  öl  på  väg  till  en  middag.  Liberalerna  vill  därför  tillåta  Systembolaget  att  sälja  kylda

alkoholprodukter som en del av en mer modern och flexibel service.

Öppet veckans alla dagar fram till kl. 20

I dag har Systembolaget stängt på söndagar och röda dagar. Och på lördagar kan det bara ha öppet till kl.

15. Det begränsar människors vardag och handlingsutrymme. Liberalerna vill att öppettiderna förändras så

att butikerna är öppna veckans alla dagar, inklusive röda dagar, fram till kl. 20.

Låt Systembolaget genomföra hemleveranser utanför öppettider

I dag kan Systembolaget erbjuda hemleverans, men leveransen kan inte genomföras utanför Systembolagets

öppettider. Det är en godtycklig begränsning som saknar grund. Det försvårar både för Systembolaget och

för människors vardagsliv. Liberalerna vill att Systembolaget ska ha möjlighet att genomföra hemleveranser

utanför sina öppettider.

Tillåt licensbutiker av alkohol

Liberalerna vill, under reglerade former, tillåta licensbutiker att få sälja öl, vin och cider som komplement till

Systembolagets försäljning.

Liberalerna tycker

Liberalerna värnar alkoholmonopolet, men vill att Systembolaget ska kunna utvecklas för att bättre passa
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människors vardagsliv. Därför vill Liberalerna tillåta försäljning av kylda alkoholprodukter, öppet veckans alla

dagar  fram  till  kl.  20,  hemleveranser  utanför  öppettider  och  licensbutiker  som  komplement  till

Systembolagets försäljning.

Därför vill Liberalerna utveckla Systembolaget

Dagens  regler  begränsar  människors  vardag  och  handlingsutrymme.  Liberalerna  vill  därför  att

Systembolaget ska få bättre möjligheter att erbjuda service som passar människors vardagsliv, samtidigt som

alkoholmonopolet värnas.

Vanliga frågor om Systembolaget och Liberalernas politik

VILL LIBERALERNA AVSKAFFA SYSTEMBOLAGET?

Nej. Liberalerna värnar alkoholmonopolet. Förslagen handlar om att Systembolaget ska kunna utvecklas för

att bättre passa människors vardagsliv.

VARFÖR VILL LIBERALERNA HA LÄNGRE ÖPPETTIDER?

I dag har Systembolaget stängt på söndagar och röda dagar. Och på lördagar kan det bara ha öppet till kl.

15. Det begränsar människors vardag och handlingsutrymme. Liberalerna vill därför att Systembolaget ska

tillåtas ha öppet veckans alla dagar, inklusive röda dagar, fram till kl. 20.

VAD INNEBÄR FÖRSLAGET OM KYLDA ALKOHOLPRODUKTER?

Liberalerna vill tillåta försäljning av kylda alkoholprodukter. I dag kan du avnjuta en kall öl på en uteservering

under sommaren, men du kan inte svänga förbi Systembolaget och köpa kall öl på väg till en middag.

LÄS MER
Läs mer om Liberalernas förslag för en mer modern alkoholpolitik och om hur Systembolaget kan utvecklas

för att bättre passa människors vardagsliv.
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